
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Павловская средняя общеобразовательная школа»

структурное подразделение «Детский сад «Золотой ключик»

Приказ
ПО КОНТИН ГСНТу

29.10.2021г.

«О зачислении вновь прибывших детей
в ст руктурное подразделение
«Детский сад «Золотой ключик»»

На основании Постановления Администрации Очерского городского округа 0119062020 №
278.1-01›02П-770 «Об утверждении Положения о порядке организации общедоступного
дошкольного образования в образовательных организациях. реализующих образовательные
программы дошкольного образования», согласно спискам` утвержденным приказом Управления
образования Очерского городского округа

Приказываю:

1 Зачислить детей с 01.10.2021г‚:

Ш младшую группу
'

| 1 человек

2. Зачислить детейіс 04.10.2021г.:
группу раннего возраста 1-теловск
2 младшую группу 2 человека
подготовительную группу 1 человек

3. Зачислить детей ‹; 15`10.2021г‹:
2 младшую группу Ъчеловек }

подготовитольн ю группу ‚і,!іеловек Ц

Директор У[Д’”Мб НИ. Менькина


